
 

 

 
Łódź, dn. 14.12.2021 r. 
Znak sprawy:  4WSK/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 4 Wojskowego Szpitala 

Klinicznego z Polikliniką Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu (3 CZĘŚCI). 

prowadzonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 

1129 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 139 000 EUR, (art. 132 i nast. PZP). 

Działając w imieniu Zamawiającego 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazujemy poniżej informacje, że w postępowaniu 

zostały otwarte oferty: 

Część 1: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 

 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
 

Adres do korespondencji: 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

2 043 000,00 zł 

2 

 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 

2 140 980,00 zł 

  
Część 2: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 

 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
 

Adres do korespondencji: 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

288 258,00 zł 

3 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
00-843 Warszawa, rondo I. Daszyńskiego 1 
 

Adres do korespondencji: 
TUiR WARTA S.A. 
Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych z siedzibą we 
Wrocławiu,  
60-449 Poznań, ul. Wichrowa 1A 

180 051,00 zł 

 
Część 3: 
 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

2 

 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 
 

Adres do korespondencji: 
Biuro Klienta Strategicznego i Leasingu PZU SA Centrala; 
Al. Jana Pawła II 24 00-133 Warszawa 

181 239,00 zł 

 
 

MERYDIAN  
Brokerski Bom Ubezpieczeniowy S.A. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 233 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 


